
Öğrencilerimiz Erasmus+ BeCliMate Projesi Kapsamında Fransa’da! 

 
Okulumuz Yahya Akel Fen Lisesi, 7-11 Nisan 2025 tarihleri arasında Erasmus+ BeCliMate: 
Change for Better and Be a Climate Mate projesi kapsamında Fransa’nın Landes şehrinde 
düzenlenen uluslararası etkinliğe katıldı. Proje kapsamında Kayra Yiğit Kolsuz, Ege Örtlek, 
Teslime Naz Keskin ve Hilal Nezahat Yeşildemir  isimli dört öğrencimiz, okul müdür 
yardımcımız Mehmet Ali Kaya, fizik öğretmenimiz İsmail Oygen ve koordinatör öğretmenimiz 
Gürol Gürbüz ile birlikte sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği temalı birçok etkinlikte yer aldı. 

 
Etkinliğin ilk gününde öğrenciler ve öğretmenler, proje ortaklarının bulunduğu okulda 
karşılandı ve kaynaşma etkinliklerine yapıldı. Okul turunun ardından fabl yazma çalışmalarına 
başlandı. İlerleyen günlerde öğrenciler iklim değişikliğinin çevreye ve doğaya etkilerini 
incelemek adına geziler yaptılar ve bilinçlendirme çalışmalarında yer aldılar. 

 
Geziler kapsamında Dune du Pilat, Biyolojik Çeşitlilik Merkezi, HERRE, MEZIN gibi yerler 
ziyaret edilirken aynı zamanda müzeler gibi kültürel yerler de ziyaret edildi. Ayrıca, 
öğrenciler ağaç dikme etkinlikleri, proje çalışmaları ve fabl yazma etkinliği ile çevresel 
farkındalıklarını artırdılar. 

 
Programın son gününde yapılan kapanış töreni ve ağaç dikme etkinliği ile öğrencilerimiz 
katılım sertifikalarını aldı. BeCliMate projesi, gençlerin çevresel bilinçlerini geliştirmeyi, farklı 
kültürlerden insanlarla iş birliği yaparak küresel çevre sorunlarına çözüm üretmeyi 
amaçlamaktadır. Okulumuzu bu önemli etkinlikte başarıyla temsil eden öğrencilerimizi ve 
öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz! 

 
İşte öğrencilerimizin hareketlilik hakkında görüşleri: 

 
Kayra Yiğit Kolsuz: Yaptığımız hareketlilikte yeni kültürler tanıdık, birçok yeri gezme fırsatımız 
oldu, yeni arkadaşlıklar edindik ve kendimizi sosyal yönde geliştirdik. Aynı zamanda projenin 
asıl amacı olan iklim çeşitliği hakkında bilinçlendik. Projedeki arkadaşlarıma ve öğretmenlerime 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
 
Hilal Nezahat Yeşildemir: Hareketlilik süresi boyunca pek çok yer gezme fırsatımız oldu. 
Gittiğimiz her yerde de bize iklim değişikliliğine dair bilgilendirmeler yapıldı. Bunların hepsi 
bizlerde iklim değişikliği hakkında farkındalık yarattı. Ayrıca bu proje sayesinde farklı 
milletlerden yeni arkadaşlar edindik ve İngilizcemizi geliştirdik. Bu projenin bir parçası olduğum 
için çok mutluyum. 
 
Ege Örtlek: Proje sayesinde farklı farklı insanlarla tanışma ve yaşayış biçimlerini görme şansı 
yakaladık. Proje kapsamında yaptığımız faaliyetler ile hem eğlendik hem de çevremize karşı 
olan sorumluluklarımız hakkında bilinç kazandık. Bunu mümkün kılan öğretmenlerimiz ve 
öğrenci arkadaşlarımızın hepsine teşekkür ediyorum. 
 
Teslime Naz Keskin: Fransa'da Erasmus programına katılmak benim için hem eğitici hem de 
eğlenceli bir deneyimdi. İklim değişikliği üzerine yapılan çalışmalar sayesinde çok şey 
öğrendim. Gezdiğimiz yerler gerçekten çok güzeldi ve her biri ayrı bir iz bıraktı. Ayrıca 
tanıştığım insanlar son derece nazik ve misafirperverdi, bu da deneyimimi daha da özel kıldı.



 



 



 



 



 


